BAC PRO E.D.P.I. U2 – ÉTUDE DE PRODUIT INDUSTRIEL SESSION 2016 SUJET
CODE : 1609-EDP EPI DUREE : 5 HEURES COEFFICIENT : 5 Page 1 sur 20
BACCALAURÉAT PROFESSIONNEL
ÉTUDE ET DÉFINITION DE PRODUITS INDUSTRIELS
Épreuve E2 - Unité : U 2
Étude de produit industriel
Durée : 5 heures SESSION 2016  Coefficient : 5
Compétences et connaissances technologiques associées sur lesquelles portent l'épreuve :

Palier lisse Iglidur M250 :
Les Paliers Lisses en iglidur® M250 amortissent
les vibrations tout en étant robustes et résistants à
l'usure. Dans les applications à faible vitesse, ils
compensent très bien les charges de bord et contribuent
à réduire le niveau sonore.
Caractéristiques dimensionnelles :
Palier lisse Iglidur A200 :
Les Paliers Lisses en iglidur® A200 sont réalisés avec
un matériau conforme aux exigences du FDA. Ce produit est
adapté aux applications à charges faibles et dans un milieu
ou contact direct avec des produits alimentaires ou
pharmaceutiques.
Caractéristiques dimensionnelles :
Réf. d1 b1 b2 d2 d3
MFM-0610-10 6 10 2 10 14
MFM-0812-12 8 12 2 12 16
MFM-1016-16 10 16 3 16 22
MFM-1218-20 12 20 3 18 22
MFM-1420-20 14 20 3 20 25
MFM-1622-25 16 25 3 22 28
Réf. d1 b1 b2 d2 d3
AFM-0610-10 6 10 2 10 14
AFM-0812-12 8 12 2 12 16
AFM-1016-16 10 16 3 16 22
AFM-1218-20 12 20 3 18 24
AFM-1420-20 14 20 3 20 25
AFM-1622-25 16 25 3 22 28
Paliers Lisses Polymères Iglidur
Extrait du site www.igus.fr